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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk håndvasdkefaciliteter med
sæbe og engangsaftørring, temperaturkontrol i køleskab og
fryser, samt opbevaring af fødevarer uden kølekrav. Generelt
vejledt om regler for forrum til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken, herunder ovn, komfur,
køleskab og skab med tørvarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret for spor efter skadedyr i
køkken, virksomheden oplyser der for nogle måneder siden har
været mus i vaskeskab, der findes ikke tegn efter skadedyr på
dagens tilsyn. Ingen anmærkninger. Generelt vejledt om regler
for skadedyrssikring.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af
virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomhedens risikoanalyse til enhver tid
skal kunne fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke freemvise en
skriftelig risikoanalyse for virksomhedens aktiviteter
(modtagele, opbevaring, opvarmning og nedkøling), ved sidste
tilsyn har risikoanalysen været kontroleret, men medarbejder
kan ikke finde den/ved hvor den er.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg ved ikke
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hvor den er.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Kontrolleret forsat markedsføring med elitestatus.
Det indskærpes, at virksomheden ikke må vildlede forbrugerne med hensyn til resultaterne af kontrollen.
Følgende er konstateret: Virksomheden markedsfører sig fortsat med elitestatus. På opslagstavle ved siden af
smileymærke, hænger eliteklistermærkat.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det vidste jeg ikke, jeg fjerner den straks. Indskærpelse medfører
2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Gulerødder, ost, smør og æbler.
Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


